

Mediapalvelujen toteuttaja – Yhteishaku 2023

Ennakkotehtävä

Ennakkotehtävänä lähetetään 3 erillistä videota.

1. Itsensä esittelyvideo

Kerrot itsestäsi ja siitä, miksi haluat kouluttautua alalle

2. Media-alan osaamista esittelevä portfolio

Esittele parhaat media-alaan liittyvät työsi videomuodossa (valokuvat, piirustukset jne.)

3. Valokuvaustehtävä:

Tarinallinen 4 valokuvan sarjakuva, aiheena ”Maanantai”

- Toteutustapa: 4 valokuvaa kännykällä tai kameralla. Tekstiä saa lisätä mukaan, jos sarjakuva sitä vaatii tarinan tueksi. Kokoa kuvista video.
- Huom. Ethän kuvaa tähän omia piirustuksia, valokuvia tai tietokoneen näyttöä, vaan jotain muuta aiheeseen liittyvää.

Ennakkotehtävien perusteella arvioidaan hakijan valmiuksia media-alan koulutukseen ja työtehtäviin. Tuo vastauksissasi ilmi osaamistasi, harrastaneisuuttasi sekä motivaatiosi opiskeluun sekä alan töihin.

Ennakkotehtävien palautus sähköpostiin media.ennakkotehtava@inlive.fi jaettuina linkkeinä. Jos video on liian suuri liitetiedostoksi, voit ladata sen Googlen Driveen, YouTubeen, Dropboxiin tai vastaavaan palveluun ja lähettää videosta linkin. Tarkista vielä, että olet antanut käyttöoikeuden linkin avaamiseen. Kirjoita sähköpostin aihekenttään ”Etunimi Sukunimi ennakkotehtävä”, jotta tiedetään selkeästi, kuka on palauttanut ennakkotehtävät.

Muista tehdä myös varsinainen hakemus osoitteessa opintopolku.fi, josta löytyy ohjeet hakemuksen tekemiseen ja muiden tarvittavien liitteiden lähettämiseen.

Valintahaastattelu

Media-alan osaamisalalle hakeville järjestetään valintahaastattelu, johon kutsutaan hakijat, joilla ennakkotehtävien perusteella katsotaan olevan edellytyksiä koulutus-alalle. Kaikkia hakijoita emme haastattele.

Haastattelussa kartoitetaan hakijan opiskeluvalmiuksia sekä aiempaa harrastuneisuutta ja taustaa sekä yrittäjämäisiä taitoja. Haastattelussa varmistetaan myös hakijan vaativan erityisen tuen peruste.

Valintahaastatteluun kutsuttaville ilmoitetaan haastattelu-aika ja valintahaastattelun tarkemmat ohjeet kirjeitse sekä sähköpostilla. Haastattelut järjestetään viikolla 15.